b) “Novex Prim” SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau 
servicii: Achiziționarea serviciilor de vulcanizare și balansare pentru anul 2026. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 29 894,90 Lei. 
[douăzeci și nouă mii opt sute nouăzeci și patru] Lei 90 bani. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 35 873,88 Lei. 
[treizeci și cinci mii opt sute șaptezeci și trei] Lei 88 bani. 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de 60 zile calendaristice (specificată în 
punctul 23 al Anunțului de Participare), începând cu data licitației electronice conform 
informației din SIA RSAP și anume 03.02.2026 ora 14:30, va rămâne obligatorie și va putea